ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30.07.2023                              № 49/179
 с. Табуны

Об утверждении графика работы членов Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского

края 10 сентября 2023 года на август 2023 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 17 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 28, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-

ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от

08.06.2023 № 33/298-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 10

сентября 2023 года», Табунская районная территориальная избирательная

комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края на

август 2023 года (приложение).

2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

Табунской районной территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса произвести за счет средств краевого бюджета,

выделенных Табунской районной территориальной избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов Губернатора Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Табунской районной территориальной избирательной комиссии

Т.Г. Честенко.

Председатель Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)